
Zarządzenie nr 7 /2017 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych 
 
 
Na podstawie §5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017, poz. 1603) zarządzam,  
co następuje: 

 
1. 

Wprowadzam, po zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców i Samorząd 
Uczniowski, do kalendarza roku szkolnego 2017/2018 dodatkowe dni wolne: 
02.11.2017; 03.11.2017; 30.04.2018; 02.05.2018;  04.05.2018;  07.05.2018; 08.05.2018; 
09.05.2018. 

 
2. 

Terminy dodatkowych dni wolnych zostaną ogłoszone na szkolnej stronie internetowej. 
 

3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


